[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Мангистауской области от 10 июля 2017 года № 176 "О делении территорий Мангистауской области на зоны"

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 30 октября 2020 года № 194. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 2 ноября 2020 года № 4338. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 6 июня 2022 года № 83
[bookmark: z0]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 06.06.2022 № 83 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" и приказом исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года № 767 "Об утверждении Правил регионализации, деления территории на зоны, компартмент" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6027) акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 10 июля 2017 года № 176 "О делении территорий Мангистауской области на зоны" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3408, опубликовано 18 августа 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующие изменения:

      в пункте 1:

      абзац второй изложить в новой редакции:

      "по пастереллезу (все виды животных) – территории Бейнеуского, Каракиянского, Мангистауского, Мунайлинского, Тупкараганского районов;";

      абзац восьмой изложить в новой редакции:

      "по нодулярному дерматиту (крупный рогатый скот) - территории городов Актау, Жанаозен, Бейнеуского, Каракиянского, Мангистауского, Мунайлинского и Тупкараганского районов.".

      2. Рекомендовать государственному учреждению "Мангистауская областная территориальная инспекция Комитета ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" (по согласованию) принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Государственному учреждению "Управление ветеринарии Мангистауской области" (Хамиев Ш.С.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, размещение на интернет - ресурсе акимата Мангистауской области.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Мангистауской области Качакова Б.А.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Мангистауской области

С. Трумов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig